
 

Oligovit®  Q10, капсули 
30 капсули 
Додаток на исхрана 
Дополнителен извор на коензим Q10 и витамини Ц и Е                             
 

Состав на активни компоненти 1 капсула % НРВ* 
 

100 g 

Коензим Q10 ( убихинон) 100 mg / 20,16 g 
Витамин Ц ( L – аскорбинска киселина) 100 mg 125 20,16 g 
Витамин Е ( DL – α- токоферилацетат) 25 mg TE 208  5,04 g 
*НРВ – нутритивна референтна вредност 

Состав: L-аскорбинска киселина, убихинон, микрокристална целулоза, (средство за 
зголемување на волуменот) желатин, DL- α- токоферилацетат, магнезиум стеарат ( 
стабилизатор), силициум диоксид, (средство против згрутчување), титаниум диоксид и жолт и  
црвен оксид на железо (бои). 

Дејство:  
Oligovit® Q10 е додаток на исхрана кој содржи коензим Q10 во комбинација со витамините Ц 
и Е.  
Коензим Q10 се создава во организмот, но неговата количина во ткивата почнува да опаѓа 
веќе после 20 -та година од животот. Исто така, синтезата во организмот може да ја  блокираат 
некои лекови ( статини, бетаблокатори, хипогликемици). 
 
Начин на употреба: 
Возрасни: 1 капсула на ден, со оброк 
 
Забелешкa: 
Додатоците на исхрана не може да се употребуваат како замена за разновидна и балансирана 
исхрана. 
 
Предупредувања: 
Препорачаната дневна доза не смее да се надминува. 
Oligovit® Q10 капсулите не смеат да гo употребуваат лица кои се преосетливи на било која 
состојка на овој производ, како и лица кои се на терапија со варфарин. 
Производот не е наменет за бремени жени, доилки и помлади од 18 години. Лица со дијабетес, 
пред да почнат да го употребуваат овој производ, треба да се советуваат со својот доктор или 
фармацевт. 
 
Начин на чување: 
Да се чува во оригиналното пакување, на суво и темно место. 
Да се чува далеку од дофат на деца. 
 
Рок на употреба: 
Производот не смее да се употребува по рокот на употреба назначен на пакувањето. 



 
Пакување: 
30 капсули 
 
Застапник :  
ГАЛЕНИКА ДООЕЛ Скопје, Булевар Кочо Рацин бр.14,1000 Скопје, Република Северна 
Македонија. 
 
ГАЛЕНИКА  ( Лого) 

 


